江苏师范大学物理与电子工程学院文件

物委发〔2023〕3号

物电学院关于开展2023年度党支部“书记项目”

立项工作的通知

各党支部：

为更好贯彻落实校院两级党委的学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育实施方案，推动党支部建设“提质增效”。经研究，决定开展2023年度党支部“书记项目”立项工作，现就有关事项通知如下。

一、项目要求

1.体现创新性和广泛性。要围绕党支部优质化、特色化建设及本系（中心、实验室）工作实际，以发现问题推动项目立项，以项目执行推动问题解决，选择具有创新性和广泛性并能够对本单位的发展起到促进作用的项目进行申报。
2.具有针对性和前瞻性。要在原有工作基础上，围绕党支部工作中具有基础性、前瞻性的实际问题进行可行性分析、设计、研究和实践，有针对性地选择项目进行申报。

3.突出可操作性和长效性。要本着切口小、有难度、可操作、能推广的原则，从工作实际出发，确定项目，明确目标，落实举措，既要立足当前解决现实问题，又要着眼长远打牢工作基础，要让广大师生感受到实实在在的成效和变化。
二、申报条件

各党支部可独立申报项目，不同党支部之间也可联合申报；项目负责人为党支部书记；项目参加人数不少于5人。

三、立项程序

1.项目申报人自行设计项目名称。申报者需填写《物电学院2023年度党支部“书记项目”申报表》（附件）。

2.各党支部与系（中心、实验室）主任进行讨论形成意见，填写申报表（附件）报送院党委办公室。每个党支部最多可申报2项，于5月29日前将申报表电子文档和立项答辩PPT发送到邮箱。

3.5月底举行立项答辩观摩会，院党委组织立项评审小组，对申报项目进行评审并公布立项结果（分为重点项目和一般项目两类）。

四、经费支持

院党委将对立项后的“书记项目”给予经费支持。经费开支本着厉行节约、专款专用的原则，严格按照学校财务制度执行。对于重点项目给予经费重点支持，对于因故中断取消的项目，将收回预支相关经费。

五、考核验收

原则上每个项目实施时间为一年或一学期。项目完成后，院党委将组织评审小组对所有项目进行结项验收。

六、评选与表彰
对通过立项的项目给予经费资助。项目的实施情况将纳入年终党支部工作考评。对具有示范作用的项目，在全院范围内组织学习，加以推广。

七、联系人：李珂       联系电话：0516-83656577

邮箱：765048266@qq.com
附：物电学院2023年度党支部“书记项目”申报表

中共物电学院委员会

2023年4月24日

中共江苏师大物电学院委员会            2023年5月4日印发
附：
物电学院2023年度党支部“书记项目”申报表
党支部：                         项目负责人：
	项目
名称

	参加
人数

	实施
时间

	可
行
性
分
析

	主

要

内

容

	进
度
安
排

	预
期
成
效

	经
费
预
算
	（列出支出明细）

	党支部意见

系（中心、实验室）意见

签名：            签名：
	党委意见
	               盖章